年　　　月　　　日
道路工事施工承認申請書

美波町長　殿

（申請者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、　　　　　工事を施工したいので、承認してくださるよう申請します。
なお、工事完了後、この工作物が道路に帰属し、道路区域に編入されることを同意します。

１．工事施工箇所

２．路線名

３．工事の目的

４．工事の内容
[bookmark: _GoBack]（１）種別　　　　　　　　　　　　　　工事
（２）規格
（３）数量

５．工事の期間　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

６．工事施工業者

７．添付書類　位置図、平面図、断面図、現況写真、誓約書